



Meteorologisk
institutt
met.no

INTERN RAPPORT

EKSTREMVÆR nr. 4/2005 - 'Jostein'

Til: Meteorologidirektør Jens Sunde

Kopi: Arkivet, VA, VV, VNN

Fra: VA i fase A, - VV i fase D v/ Harald Abildsnes

Fenomen: Sterk vind i perioden 27/8-2005

1. varsel sendt: 27/8-2005:

Ekstremvarsel fra VA:

''Sogn og Fjordane, fra og med Nordfjord og nordover og Møre og Romsdal: Fra mandag formiddag er det ventet sørvestlig full storm 25 m/s på kysten og i utsatte fjordstrøk, dreiende vestlig. Kan hende kortvarig sterk storm 30 m/s, til dels orkan 33 m/s nær Stad. Utover ettermiddagen og kvelden gradvis minkende vind.

Sør-Trøndelag og Nord-Trøndelag: Fra mandag ettermiddag er det ventet sørvestlig full storm 25 m/s på kysten og i utsatte fjordstrøk, dreiende vestlig. Kan hende kortvarig sterk storm 30 m/s. Utover kvelden og natten gradvis minkende vind.''

PS: VV sendte ut 'avlyst' ekstermvær 28.08.05 kl 1400.

Subject: RE: Ekstremvær-rapporter
From: "Harald Abildsnes" <harald.abildsnes@met.no>
Date: Thu, 30 Mar 2006 13:13:00 +0200
To: <jorgen.saltbones@met.no>

Hei.
Angående "Jostein".

VÅ sendte ut varsel nr 1, fase A 27.08.05 kl 1400:
Sogn og Fjordane, fra og med Nordfjord og nordover og Møre og Romsdal:
Fra mandag formiddag er det ventet sørvestlig fulle storm 25 m/s på kysten
og i utsatte fjordstrøk, dreierende vestlig. Kan hende kortvarig sterk storm
30 m/s, til dels orkan 33 m/s nær Stad. Utover ettermiddagen og kvelden
gradvis minkende vind.

Sør Trøndelag og Nord Trøndelag:
Fra mandag ettermiddag er det ventet sørvestlig full storm 25 m/s på kysten
og i utsatte fjordstrøk, dreierende vestlig. Kan hende kortvarig sterk storm
30 m/s. Utover kvelden og natten gradvis minkende vind.

VV sendte ut varsel nr 2, fase D 28.08.05 kl 1400:
Geografisk område Nordfjord, Møre og Romsdal og Trøndelag:
De siste prognoser viser at vinden blir litt svakere og kommer litt seinere
enn varslet i melding nr 1. Det ventes fortsatt vind opp i full storm
ytterst på kysten fra Måløy til Smøla, sterk storm ved Stad, men vinden vil
være parallell med kysten og dermed ikke blir så sterk innover land som
tidligere antatt. Men det vil fortsatt blir sterk vind for årstiden, og noen
skader kan oppstå. Sterkest vind ventes mandag kveld.

Da ekstremvarselet med melding nr 2 ble "avlyst" har det ikke blitt skrevet
noen rapport. Jeg husker ikke nå hvordan det gikk, men det kan vi evt
sjekke.

Mvh
Harald